
RODINNÁ PRACOVNÍ ANAMNÉZA

Čím jsou Tvoji rodiče?1 .

Pracovní list pro žáky

TÁTA : MÁMA :

Jaká  další  povolání  se  vyskytují  ve  Vaší  rodině?
(babička ,  dědeček ,  strýcové ,  tety ,  bratranci ,  sestřenice ,
sourozenci . . . )

Označ ,  které  z  těchto  všech  povolání  Tě  nejvíc  ovlivňuje  /
inspiruje .



2. Čím jsi chtěl/a být, když jsi byl/a menší?
Určitě  si  vzpomeneš ,  jaké  povolání  jsi  chtěl/a  dělat ,  když
jsi  byl/a  mladší .  Může  v  sobě  obsahovat  něco ,  co  Tě  baví
ještě  dnes .

Co  jsem  chtěl/a  dělat? Co  se  mi  na  tom  l íbilo?

3. Mé vzory
Vzpomeň  si  na  nějaké  vzory ,  někoho ,  komu  se  chceš
podobat ,  ke  komu  se  chceš  přiblížit .

4. Jaké  očekávání  má  Tvoje  rodina  ve vztahu  ke Tvé 
 kariéře? Co  by  je  potěšilo? Na  čem  j im  záleží?

Kdo  je  můj  vzor? Čím  se  mu  chci
podobat?

5. Co  na  rozhovoru  s rodiči  o své kariéře oceňuješ, co 
se ti líbí? A  naopak  co  bys  j im  doporučil/a ,  aby  se
změnilo ,  aby  ses  cítil/a  lépe  a  rozhovor  byl  prospěšný?


